



JTS Holding A/S

CVR-nr. 19 46 26 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2013.

Jens Tang Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | JTS Holding A/S Bjerring Hede 12 8850 Bjerringbro |
| | CVR-nr.: 19 46 26 92 |
| | Stiftet: 13. august 1996 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Peter Sindberg Jens Tang Sørensen Morten Tang Sørensen |
| Direktion | Jens Tang Sørensen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S |
| Bankforbindelse | Nordea |
| Advokatforbindelse | Peter Sindberg |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab for Bjerring Smedie og Stålmontage A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.067 t.kr. mod -5.957 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -11.294 | 454.685 |
| Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat | -2.165.700 | -6.274.036 |
| Andre finansielle indtægter | 122.218 | 24.989 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -12.426 | -243.150 |
| Resultat før skat | -2.067.202 | -6.037.512 |
| Skat af årets resultat | 0 | 80.143 |
| Årets resultat | -2.067.202 | -5.957.369 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -290.448 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.067.202 | -5.666.921 |
| Disponeret i alt | -2.067.202 | -5.957.369 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i dattervirksomhed | 987.456 | 3.153.156 |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 477.009 | 685.065 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.464.465</u> | <u>3.838.221</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.464.465</u> | <u>3.838.221</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 147.260 | 142.748 |
| Tilgodehavender i alt | <u>147.260</u> | <u>142.748</u> |
| Likvide beholdninger | <u>110.673</u> | <u>27.631</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>257.933</u> | <u>170.379</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.722.398</u> | <u>4.008.600</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Aktiekapital | 1.700.000 | 1.700.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 0 |
| 6 Overført resultat | -323.939 | 1.743.263 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>1.376.061</u> | <u>3.443.263</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 346.337 | 277.337 |
| Anden gæld | 0 | 288.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>346.337</u> | <u>565.337</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>346.337</u> | <u>565.337</u> |
| Passiver i alt | <u>1.722.398</u> | <u>4.008.600</u> |

8 Nærtstående parter

Noter

| | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 12.426 | 243.150 |
| | 12.426 | 243.150 |
| | <u>31/12 2012</u> | <u>31/12 2011</u> |
| 2. Kapitalandel i dattervirksomhed | | |
| Anskaffelsessum 1. januar 2012 | 8.672.035 | 1.080.660 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 7.591.375 |
| Kostpris 31. december 2012 | 8.672.035 | 8.672.035 |
| Opskrivninger 1. januar 2012 | 0 | 290.448 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | 464.709 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | -755.157 |
| Opskrivninger 31. december 2012 | 0 | 0 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2012 | -5.518.879 | 0 |
| Nedskrivning til indre værdi | -2.165.700 | -5.518.879 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2012 | -7.684.579 | -5.518.879 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 | 987.456 | 3.153.156 |

Noter

| | <u>31/12 2012</u> | <u>31/12 2011</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2012 | 754.878 | 754.878 |
| Afgang i årets løb | <u>-305.067</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2012 | <u>449.811</u> | <u>754.878</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2012 | 0 | 173.337 |
| Årets opskrivninger | 27.198 | 0 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | <u>0</u> | <u>-173.337</u> |
| Opskrivninger 31. december 2012 | <u>27.198</u> | <u>0</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2012 | -69.813 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>69.813</u> | <u>-69.813</u> |
| Nedskrivninger 31. december 2012 | <u>0</u> | <u>-69.813</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 | <u>477.009</u> | <u>685.065</u> |
| 4. Aktiekapital | | |
| Aktiekapital 1. januar 2012 | <u>1.700.000</u> | <u>1.700.000</u> |
| | <u>1.700.000</u> | <u>1.700.000</u> |
| <p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> | | |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2012 | 0 | 290.448 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>-290.448</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2012 | 1.743.263 | 7.410.184 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-2.067.202</u> | <u>-5.666.921</u> |
| | <u>-323.939</u> | <u>1.743.263</u> |

Noter

| | <u>31/12 2012</u> | <u>31/12 2011</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2012 | 0 | 400.000 |
| Udloddet udbytte | <u>0</u> | <u>-400.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

8. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jens Tang Sørensen, Bjerring Hede 16, 8850 Bjerringbro